РЕШЕНИЕ  № 1

6 сессии  5 Созыва Совета местного самоуправления

сельского поселения Жемтала

04 июня 2013 года                                                                                                с.п.Жемтала

Об объявлении публичных слушании по рассмотрению

проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Жемтала

Черекского муниципального района

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения землепользования Совет местного самоуправления сельского поселения Жемтала

РЕШИЛ:

1. Объявить публичные слушания (инициатор – Совет местного самоуправления сельского поселения Жемтала) по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Жемтала Черекского муниципального района.

2. Обнародовать настоящее решение и проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Жемтала Черекского муниципального района в следующих местах:

- администрация сельского поселения Жемтала;

- сельский дом культуры сельского поселения Жемтала;

- МКОУ СОШ № 1 с.п.Жемтала;

- МКОУ СОШ № 2 с.п.Жемтала;

- ГБУЗ «Участковая больница» с.п.Жемтала;

- отделение почты;

- библиотека.

       3.  Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Председатель Совета местного самоуправления              А.Н.Докшукин

АКТ

Об обнародовании муниципального правового акта

1. Решение № 1, 6 сессии 5 созыва от 04 июня 2013 года Об обнародовании проекта

    «Правил Землепользования и застройки сельского поселения Жемтала

     Черекского муниципального района КБР». Обнародовать

    «Правила Землепользования и застройки сельского поселения Жемтала

     Черекского муниципального района КБР»

             Период обнародования с 05 июня 2013 года по 05 июля 2013 года

	№№

п/п

	 Ф.И.О.

руководителя
	Адрес, название организации
	Подпись, печать

	1.
	Докшукин А.Н.
	Администрация с.п. Жемтала,

ул. Ленина, № 93

	2.
	Докшукин Х.М.
	ГБУЗ «Участковая больница с.п. Жемтала»

ул. Губжокова Б.Х., № 4

	3.
	Докшукин Т.М.
	МКОУ СОШ № 1 с.п. Жемтала

ул. Ленина, № 134

	4.
	Кудаева Д.Х.
	МКОУ СОШ № 2 с.п. Жемтала

ул. Сталина, № 50

	5.
	Оразаева Х.А.
	Сельская библиотека

ул. Ленина, № 95

	6.
	Оразаева Х.А.
	СДК

	7.
	Докшукина Ф.Ш.
	Отделение почты

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

По решению № 1, 6 сессии 5 созыва Совета местного самоуправления сельского поселения Жемтала «О проекте Правил Землепользования и застройки сельского поселения Жемтала Черекского муниципального района КБР»

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20.06.2013 года
КОЛИЧЕСТВО УЧАСТНИКОВ: 130 ЧЕЛОВЕК

ДЕПУТАТЫ СОВЕТА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
РУКОВОДИТЕЛИ ОРГАНИЗАЦИИ, ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ,

СОВЕТ ВЕТЕРАНОВ.

       Публичные слушания назначены решением Совета местного самоуправления сельского поселения Жемтала от 04 июня 2013 года, № 1.

1. «Об Проекте Правилах Землепользования и застройки сельского поселения Жемтала Черекского муниципального района КБР».

Открыл публичные слушания и вел заседание председатель Совета местного самоуправления – глава местной администрации сельского поселения Жемтала Докшукин Арсен Нажмудинович.

Секретарем заседания избран Кагазежев Султан Билялович

Тема публичных слушаний:

1. Обнародовать решение Совета местного самоуправления сельского поселения Жемтала от 04 июня 2013 года № 1 «Об проекте Правил Землепользования и застройки сельского поселения Жемтала Черекского муниципального района КБР»

Инициаторы публичных слушаний: Совет местного самоуправления сельского поселения Жемтала.

По повестке дня выступил Докшукин А.Н.

В результате обсуждения решения № 1 от 04 июня 2013 года Совета местного самоуправления сельского поселения Жемтала «Об проекте Правил Землепользования и застройки сельского поселения Жемтала Черекского муниципального района КБР»

принято   РЕШЕНИЕ:

1. Одобрить решение Совета местного самоуправления сельского поселения Жемтала «Об обнародовании Правил Землепользования и застройки сельского поселения Жемтала Черекского муниципального района КБР».

Председатель   -                                                           А.Н.Докшукин

Секретарь  -                                                                 С.Б.Кагазежев